
 

 

UCHWAŁA NR 450/LXXV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR 382/LXV/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), Rada 

Miasta i Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR 382/LXV/2023 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Dubiecko (Dz. Urz. woj. 

podkarpackiego, poz. 1203) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 1 pkt 6 dodaje się: lit. p) popiół. 

2. § 10 ust. 4 dodaje się: lit. e) kolor szary – przeznaczony na popiół. Popiół może być zbierany wyłącznie 

w workach, wystudzony. 

3. W § 12 dodaje się ust. 11 i ust. 12 o następującym brzmieniu: 

11. Popiół będzie zbierany: 

a) raz w miesiącu podczas zbiórki segregowanych odpadów w sezonie grzewczym od 01 października do końca 

kwietnia, 

b) poza okresem grzewczym, tj. od 01 maja do końca września właściciele nieruchomości mogą dostarczać 

popiół do PSZOK. 

12. Popiół nie będzie również odbierany jeśli będzie znajdować się w innych workach lub wiaderkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dniu od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

Jerzy Brożyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 5532



Uzasadnienie 

Celem uchwały jest doprecyzowanie i uszczegółowienie zasad w zakresie zbierania i pozbywania się 

odpadów komunalnych, w szczególności poprzez wprowadzenie dodatkowych reguł w zakresie prawidłowego 

zbierania odpadu jakim jest popiół. Nadto uchwała doprecyzowuje kwestie związane z workami do zbierania 

popiołu i pozbywanie się popiołu. Wobec konieczności uregulowania kwestii związanych z selektywnym 

zbieraniem popiołu podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5532


		2023-12-07T13:20:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




